О внесении изменений в постановление администрации Карабашского городского округа от 31.12.2010г. № 457
Постановление от 15.04.2014г. №146
В целях приведения нормативного правового акта администрации Карабашского городского округа в соответствие с действующим законодательством Российской  Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 31.12.2010г.  № 457 «Об утверждении Административного регламента  «Предостав-ление информации о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных испытаний», следующие изменения:

     1) в тексте Административного регламента слова  «Комитет по образованию» заменить на слова «МКУ «Управление образования КГО», слова «образовательные учреждения»  заменить на слова «образовательные организации»;

     2) в пункте 9 главы  I «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «Законом Российской Федерации от 10.07.1999г. № 3266-1 «Об образовании» заменить на слова «Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»;

     3) пункт 18 главы II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции: «Получение муниципальной услуги в электронном виде гражданином осуществляется через «Портал государственных услуг». Для получения информации (или консультации) о получении муниципальной услуги гражданин обращается на официальный сайт МКУ «Управление образования КГО» www.ko-karabash.ru, а также может использовать телефонную связь или электронную почту karabash@inbox.ru».
     4) пункт  32 главы V «Досудебный  порядок обжалования  действия (бездействия) и решений  органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц,  муниципальных служащих» изложить в новой редакции:

     «При обращении заявителя в письменной форме срок рассмотрения обращения не должен превышать 15 рабочих дней со дня регистрации такого обращения, а в случае обжалования отказа Уполномоченного органа, предоставляющего муниципальную услугу либо его должностного лица в приеме документов у заявителя, либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений, – в течение          5 рабочих дней со дня ее регистрации».
      2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Дудина А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http:www.karabash-go.ru. и обнародовать на информационных стендах.
      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Карабашского городского округа В.Ф. Ягодинец